
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Váš list značky / zo dňa Naša značka Vybavuje / tel.  Košice 

    63/2013   Drotárová/2331   29.11.2013 
 
Vec : 
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
 

Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade 
s § 9 ods. 9zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto vyzýva na predloženie ponuky na: 
 

1.) Názov predmetu zákazky: „Enzýmy“ 
 

2.) Opis predmetu zákazky: Enzýmy podľa prílohy. 
 

3.) Kód CPV: 24965000-6 
 

4.) Spôsob predkladania ponúk: ponuku doručiť e-mailom na adresu: 
maria.drotarova@upjs.sk 

 

5.) Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 04.12.2013 do 12:00 hodiny. Ponuka 
predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

 

6.) Predpokladaná hodnota zákazky: 1.500,- Eur (bez DPH) 
 

7.) Miesto dodania: Ústav chemických vied PF UPJŠ, Katedra biochémie, Moyzesova 11, 
040 01 Košice 

 

8.) Obsah ponuky: 
ocenený zoznam vyššie špecifikovaných položiek v tejto výzve s uvedením 
jednotkovej ceny v € bez DPH aj s DPH, ako aj celkovej ceny za celú zákazku v € aj 
bez DPH, ako aj s DPH. 

 

9.) Termín zadania zákazky: 04.12.2013 - vystavenie objednávky 
 

10.) Lehota dodania tovarov: najneskôr dva týždne od obdŕžania záväznej objednávky 
 

11.) Obchodné podmienky: 

a. Výsledkom zadávania zákazky je objednávka. 

b. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej preukázateľného doručenia objednávateľovi. 
 
 

12.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

Jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 
 

najnižšia cena za predmet zákazky. 
 
 

mailto:maria.drotarova@upjs.sk


13.) Informácia o vyhodnotení ponúk: 
Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému 
verejný obstarávateľ zašle informáciu, že uspel. S úspešným uchádzačom verejný 
obstarávateľ zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky. Neúspešným 
uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk, že 
neuspeli, s uvedením dôvodu. Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade 
neúspešnej ponuky, nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou 
a doručením ponuky. 
 

14.) Pracovník poverený zadávaním zákazky: Mária Drotárová, tel. kontakt: 055/2342335, 
e-mail: maria.drotarova@upjs.sk 

 

15.) Termín zadávania zákazky: 29.11.2013 

 
 

Príloha: Popis predmetov zákazky: 

P.č. Katalógové 
číslo 

Popis Požadovaný 
počet ks 

1. 1020A Bgl I, 1000 U 1 ks 

2. 1021A Bgl II, 2000 U 1 ks 

3. 1226A Nsb I (MstI, AviII), 200 U 1 ks 

4. M0249S RecA Protein, 200 µg 1 ks 

5. R0117S AatII, recombinant, 500 units 1 ks 

6. 1116A Afa I(Rsa I), 1000 U 1 ks 

7. R0150S PvuI, recombinant, 500 units 1 ks 

8. R0124S HinP1I, recombinant, 2000 units 1 ks 

9. 1232A BciT130 I (EcoR II, Mva I), 2000 U 1 ks 

10. R0132S SspI, recombinant, 1000 units 1 ks 

11.  MsI  1 ks 

12. R0106S MspI, recombinant, 5000 units 1 ks 

13. R0575S BsrGI, 1000 units 1 ks 

14. R0519S BstBI, 2500 units 1 ks 

15. M0250S Mung Bean Nuclease, 1500 units 1 ks 

16. M0306S DNA Gyrase (E.coli), 100 units 1 ks 

17. M0212S Klenow Fragment (3'→5' exo-) 1 ks 

18. 
2140A 

Klenow Fragment (Large Fragment E.coli 
DNA Polymerase I), 200 U 

1 ks 

19. L9506-1MG Luciferase 1mg 1 ks 

20. N3236S 50 bp DNA Ladder, 100 assays 1 ks 

21. 3409A 20 bp DNA ladder, 50 µg  1 ks 

 

 


